
Bad Kreuznach 
Kreuzstraße 15 
55543 Bad Kreuznach 
T  0671 79 61 50 20  
badkreuznach@mrh.adac.de 

Idar-Oberstein 
John-F.-Kennedy-Straße 18 
55743 Idar-Oberstein 
T  06781 56 79 80  
idar-oberstein@mrh.adac.de

Kaiserslautern 
Eisenbahnstraße 15 
67655 Kaiserslautern 
T  0631 34 06 97 20 
kaiserslautern@pfa.adac.de 

Koblenz 
Viktoriastraße 15 
56068 Koblenz 
T  0261 130 34 65  
koblenz@mrh.adac.de 

Landau 
Nordring 7 
76829 Landau 
T  06341 942 61 20  
landau@pfa.adac.de 

Ludwigshafen 
Theaterplatz 10 
67059 Ludwigshafen 
T  0621 592 92 90 
ludwigshafen@pfa.adac.de

Mainz 
In den Mainzer Markthäusern 
Markt 11 - 15 
55116 Mainz 
T  06131 333 76 90 
mainz@mrh.adac.de

Neustadt 
Europastraße 1 
67433 Neustadt/Weinstraße 
T  06321 89 05 91  
neustadt@pfa.adac.de 

Pirmasens 
Hauptstraße 4 
66953 Pirmasens 
T  06331 21 99 96 20  
pirmasens@pfa.adac.de 

Trier 
Böhmerstraße 29  
54290 Trier 
T  0651 96 63 79 87  
trier@mrh.adac.de 

Worms 
Friedrich-Ebert-Straße 86 
67549 Worms 
T  06241 202 76 20  
worms@pfa.adac.de 

Saarbrücken 
Untertürkheimer Str. 39 - 41  
66117 Saarbrücken 
T  0681 687 00 67  
rsb-sb@srl.adac.de  

Saarlouis 
Kleiner Markt 3 
66740 Saarlouis 
T  06831 489 58 20  
rsb-sls@srl.adac.de  

St. Wendel 
Rathausplatz 1  
66606 St. Wendel 
T  06851 90 74 20 
rsb-wnd@srl.adac.de 

ADAC Geschäftsstellen & Reisebüros in Rheinland-Pfalz 

ADAC Geschäftsstellen & Reisebüros im Saarland 

ANSPRECHPARTNERINNEN UND ANSPRECHPARTNER 

Kontaktieren Sie uns. Wir beraten Sie gern!

Informieren Sie 
sich über die aktuellen 
Öffnungszeiten und  

Angebote unserer  
ADAC Reisebüros auf  
adac-rheinland-pfalz.de 
oder adac-saarland.de
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INFOABEND ANTARKTIS-EXPEDITION

In magische Eiswelten eintauchen Infoabend 
Antarktis mit  

Hapag Lloyd Cruises
Termin:  

23.9.2025 ab 18 Uhr 
Ort: ADAC Pfalz, 
Europastraße 1,  
67433 Neustadt

Anmeldung per Mail
neustadt@pfa.adac.de  

oder telefonisch  
T  06321 89 05 91

Eintritt frei,  
Teilnehmerzahl begrenzt

Mit kleinen Expeditions-
schiffen und Zodiacs 
sicher durch die glitzern-
de Welt der Antarktis

10  ADAC Urlaub

Panorama Regional

04 · 2025


